



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 37/ 413 /2015

Wrocław, dnia 01.07.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **„Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych”**

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 1 , poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pościeli 3 częściowej w składzie poszewka 80 cm x 70 cm, poszwa 200 cm x 140 cm, prześcieradło 240 cm x 140 cm w kolorze zielonym o gramaturze min. 20 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 1, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji poszwy w rozmiarze 150 cm x 250 cm w kolorze jasnoniebieskim, wykonanej z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 28 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 1, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji poszewki z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 25 g/m² w kolorze białym w rozmiarze 70 cm x 70 cm z zakładką 10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny prześcieradła w rozmiarze 210 cm x 140 cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła na fotel do zabiegu dializy, wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 29 g/m² w kolorze białym i rozmiarze 126 x 215 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła z gumką w oplocie wykonanego z białej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m² w rozmiarze 90 x 200 cm + 20 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny prześcieradło białe w rozmiarze 240 cm x 140 cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 2, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji czepka damskiego okrągłego, ściągniętego lekką nieuciskającą gumką o średnicy czepka w stanie rozłożonym i nienaciągniętym min. 35 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 2, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o określenie czy poprzez zastosowanie zapisu „fartuch chirurgiczny” oczekuje zaofiarowania w w/w pozycji fartuchów chirurgicznych sterylnych?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, iż wymaga fartuchów chirurgicznych nie sterylnych.

Pytanie nr 10 - Pakiet nr 2, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny sterylnego fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny polipropylenowej typu SMMS o gramaturze min. 43 g/m². Fartuch posiadający długi rękaw zakończony elastycznym mankietem z włókien syntetycznych z lamówką przy szyi oraz trokami do wiązania fartucha od wewnątrz i od zewnątrz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 - Pakiet nr 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 3 oraz dopuszczenie do oceny ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze min. 35 g/m². Spodnie w pasie ściągane trokami, bluza z 3 kieszeniami, pod szyją wykończona lamówką oraz zapinana na nap. Rozmiary: S, M, L, XL.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 3, poz.4

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 3. Dopuszczenia takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 8, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maty na podłogę o wymiarach 81cm x 122 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza matę na podłogę o wymiarach 81cm x 122 cm.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 10,

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych á 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy zapisów projektu umowy § 5 ust. 4

Wnioskujemy o jednoznaczne zapisanie, że ilości asortymentu opisane umowa zostaną przez zamawiającego zakupione co najmniej w ilości 80 % wolumenu asortymentu opisanego umową.

Odpowiedź: Zamawiający zamierza zamówić 100 % ilości towaru w przypadku nie wykorzystania ilości określonej w poszczególnych pakietach, Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 6 miesięcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

(3)